
 DBF.3021.26.2021 

Zarządzenie nr 61/A/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy 

w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Zestawienie dochodów i wydatków dotyczących gospodarowania odpadami w roku 

2021 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 61/A/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

 W budżecie na 2021 rok aktualizuje się zestawienie wydatków dotyczących 

gospodarowania odpadami w roku 2021 r. w następujący sposób: 

- w wierszu 1 Wynagrodzenia pracowników Zespołu Gospodarowania Odpadami jest 

60 830 zł, powinno być 60 450 zł, różnica -380 zł, 

- w wierszu 2 Dodatkowe wynagrodzenie roczne jest 4 640 zł, powinno być 5 020 zł, różnica 

380 zł. 

 

Sporz.  J. Witko 


